๖. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน
ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับสัดจากวันลงนามในสัญญา 

๗. ราคาค่าเอกลารประกวดราคา
t

ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท ( หน่ึงพันบาทถ้วน )

๘. หลักประกันการเลนอุราคา
หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๒๗๓,๔๐๐.- บาท 
( สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน ) ’

๙. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเจพาะงาบ
๙.๑ กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๔๖๖ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อ 

ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๐ งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวง๒๒๔ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน 
เกรียงไกรกลาง - เกยไชย ตอน ๔ ระหว่าง กม.๒๗-(-๘๐๐ - กม.๓๑-(-๘๙๔ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๑๘.๐๐ ต้น

[...]

อิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนด 
ไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕' (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน 
อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ